ДУМА
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
От     28.07.2020   г.                                                            №12/41
Об исполнении бюджета

Реченского сельского поселения

за 2  квартал 2020 года
       Рассмотрев и обсудив представленный администрацией Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района отчет об исполнении бюджета Реченского сельского поселения за 2 квартал 2020 года, в соответствии со статьей 264.5 и 264.6 бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                               постановляю:
 1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Реченского сельского поселения за 2 квартал 2020 года по доходам в сумме 3221,3 тыс.рублей, по расходам в сумме 3205,1 тыс.рублей.
2.Принять к сведению
 -исполнение доходов бюджета Реченского сельского поселения за 2 квартал 2020 года согласно приложению №1

3.Принять к сведению
-исполнение расходов бюджета Реченского сельского поселения за  2 квартал 2020 года согласно приложению №2

 4.Принять к сведению
  - численность муниципальных служащих администрации Реченского сельского поселения   и фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал 2020 года   согласно приложению
№ 3

 Глава  Реченского
сельского поселения                                                                   Потапова О.В.